23-25.01.26
24.01.26
24.01.26
30.01.26
1 01.02.26
07.02.26
07.02.26
08.02.26
11.02.26

=12.02.26

13.02.26
13.02.26
114.02.26

1 15.02.26

15.02.26
16.02.26

17.02.26
21.02.26
22.02.26

Marrenblittleverkauf
Marrenbaum holen
Einschellen im Dorf
Machtumzug SteiBlingen
Umzug SteiBlingen
Marrenbaumstellen
Geschenkiibergabe Schwerzen
Marrentreffen Schwerzen
Aufbau / Vorbereitung Unterkirche
Schmutziger Dunschtig (Schmudo)
Wecken der Schlatter
Frihstlick in der Halle
Befreiung Kita

Stirmung Rathaus
Party-/Bar-/Pavillon Unterkirche
Marrensuppe & Mittagessen
Kinder-Narrenbaum-Umzug
Kinderfasnet Unterkirche
Hemdglonker-Umzug
Kinderdisco & Party

Abbau Unterkirche

Halli Galli — Burghexen

Umzug Singen

Narrenmesse

Hegau-Umzug Mihlhausen
Rosenmontag

Abfahrt Stadtbus Rathaus
Friihstiick Gleis 1

Zug nach Gottmadingen
Beginn Umzug

Rickfahrt & Abschluss
Verbrennung

Bindel abhangen & Baum fillen

MNarrentag Blsingen

Gruppen organisieren sich selbst

10:00 Uhr, Z5

18:00 Uhr, Start Gartnerei

Taxi 17:00/17:30 — 00:00/00:30 Uhr, Kirchenparkplatz
Taxi 10:30/11:00 — 18:00/18:30 Uhr, Kirchenparkplatz
10:30 Uhr, Halle

ca. 17:30 Uhr, Anmeldung bei Jogi

09:30 Uhr ab Kirchenparkplatz, Rickfahrt ca. 18:00 Uhr
18:00 Uhr

06:00 Uhr, Dorflindenplatz
im Anschluss

09:00 Uhr

10:00 Uhr

ab 11:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr, Start Im Grund 1
14:30 / 15:00 Uhr

18:00 Uhr, Start Im Grund 1
ab 18:30 Uhr, Unterkirche
11:00 Uhr
Umfrage/Anmeldung folgt
Anreise selbst, Beginn 13:30 Uhr
10:30 Uhr

13:30 Uhr, Anreise selbst

09:56 Uhr

10:15 Uhr (Eigenanteil 10 €)
12:36 Uhr

14:00 Uhr

In Schlatt

an und in der Z5

ab 10:00 Uhr

14:00 Uhr Umzug, Anreise selbst




