

Fasnacht 2026 Termine

23-25.01.26	Narrenblätterverkauf	Gruppen organisieren sich selbst
24.01.26	Narrenbaum holen	10:00 Uhr, ZS
24.01.26	Einschellen im Dorf	18:00 Uhr, Start Gärtnerei
30.01.26	Nachtumzug Steißlingen	Taxi 17:00/17:30 – 00:00/00:30 Uhr, Kirchenparkplatz
01.02.26	Umzug Steißlingen	Taxi 10:30/11:00 – 18:00/18:30 Uhr, Kirchenparkplatz
07.02.26	Narrenbaumstellen	10:30 Uhr, Halle
07.02.26	Geschenkübergabe Schwerzen	ca. 17:30 Uhr, Anmeldung bei Jogi
08.02.26	Narrentreffen Schwerzen	09:30 Uhr ab Kirchenparkplatz, Rückfahrt ca. 18:00 Uhr
11.02.26	Aufbau / Vorbereitung Unterkirche	18:00 Uhr
12.02.26	Schmutziger Dunschtig (Schmudo)	
	Wecken der Schlatter	06:00 Uhr, Dorflindenplatz
	Frühstück in der Halle	im Anschluss
	Befreiung Kita	09:00 Uhr
	Stürmung Rathaus	10:00 Uhr
	Party-/Bar-/Pavillon Unterkirche	ab 11:00 Uhr
	Narrensuppe & Mittagessen	12:00 Uhr
	Kinder-Narrenbaum-Umzug	14:00 Uhr, Start Im Grund 1
	Kinderfasnet Unterkirche	14:30 / 15:00 Uhr
	Hemdglonker-Umzug	18:00 Uhr, Start Im Grund 1
	Kinderdisco & Party	ab 18:30 Uhr, Unterkirche
13.02.26	Abbau Unterkirche	11:00 Uhr
13.02.26	Halli Galli – Burghexen	Umfrage/Anmeldung folgt
14.02.26	Umzug Singen	Anreise selbst, Beginn 13:30 Uhr
15.02.26	Narrenmesse	10:30 Uhr
15.02.26	Hegau-Umzug Mühlhausen	13:30 Uhr, Anreise selbst
16.02.26	Rosenmontag	
	Abfahrt Stadtbus Rathaus	09:56 Uhr
	Frühstück Gleis 1	10:15 Uhr (Eigenanteil 10 €)
	Zug nach Gottmadingen	12:36 Uhr
	Beginn Umzug	14:00 Uhr
	Rückfahrt & Abschluss	In Schlatt
17.02.26	Verbrennung	an und in der ZS
21.02.26	Bändel abhängen & Baum fällen	ab 10:00 Uhr
22.02.26	Narrentag Büsingen	14:00 Uhr Umzug, Anreise selbst